
THV 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 16004  Gruppe Regionsliga Staffel 2 Männer

Datum 19.10.2024, Spielbeginn 17:15h  Heimmannschaft HSG Werratal 05 II

Spielort Breitungen, Sportzentrum  Gastmannschaft TSV Zella-Mehlis

 

Heimmannschaft

HSG Werratal 05 II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Storch, Cristian - - 6 52:21

3 Dietsch, Marco - -

5 Liebetrau, Dario - - 2

7 Richter, Yannick - - 9

8 Weck, Christoph - - 2

16 Hasenauer, Daniel - -

17 Skrzypczak, Andy - - 6

25 Wendlandt, Adrian - -

28 Heymel, Pascal - - 29:20

29 Richter, Christian - -

32 Kornrumpf, Matthias - -

33 Schantora, Martin - -

66 Fleischmann, Leon - - 1

A Iben, Elisa - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 38:08

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Zella-Mehlis
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gerbig, Tilman - -

2 Planert, Benedict - - 1

6 Hirn, Hans-Uwe - -

7 Diller, Toni - - 3 2/3

8 Beer, Patrick - - 2

11 Söhnchen, Loris - - 2 34:53

12 Bechmann, Anton - - 28:11

14 Schmidt, Andy - - 4

16 Gröschel, Hannes - -

17 Scheller, Nico - - 1

18 Höllering, Edgar - - 2

19 Czoßek, John Cedric - - 1

20 Käthner, Tim - - 2

21 Helfricht, Thomas - - 1

71 Ulbricht, Andreas - -

A Nolda, Steffen - -

B Hacker, Felix - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 18:36

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 42:27

2-Minuten  Timeout 3 56:21

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Beyer, Mario - - - - -

SR B Scholz, Stefan - - - - -

Zeitn. Bauer, Cora - - - - -

Sek. Reum, Lilly - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Werratal 05 II

Ergebnis 26:19 (15:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:15 1:0 Tor 2 Storch, Cristian

Heim 04:19 2:0 Tor 8 Weck, Christoph

Gast 04:52 2:1 Tor 17 Scheller, Nico

Heim 05:54 3:1 Tor 17 Skrzypczak, Andy

Heim 06:54 4:1 Tor 7 Richter, Yannick

Gast 07:32 4:2 7m mit Tor 7 Diller, Toni

Heim 08:02 5:2 Tor 5 Liebetrau, Dario

Heim 09:53 6:2 Tor 7 Richter, Yannick

Heim 11:00 7:2 Tor 2 Storch, Cristian

Gast 11:34 7:3 Tor 20 Käthner, Tim

Heim 14:07 8:3 Tor 7 Richter, Yannick

Gast 15:03 8:4 Tor 11 Söhnchen, Loris

Heim 16:31 9:4 Tor 17 Skrzypczak, Andy

Gast 17:55 9:5 Tor 14 Schmidt, Andy

18:36 Auszeit Gast

Heim 19:37 10:5 Tor 2 Storch, Cristian

Heim 21:19 11:5 Tor 7 Richter, Yannick

Heim 24:46 12:5 Tor 2 Storch, Cristian

Heim 25:24 13:5 Tor 17 Skrzypczak, Andy

Gast 26:08 13:6 Tor 14 Schmidt, Andy

Gast 27:28 13:7 Tor 8 Beer, Patrick

Heim 27:55 14:7 Tor 2 Storch, Cristian

Gast 28:11 Verwarnung 12 Bechmann, Anton

Gast 29:17 14:8 Tor 20 Käthner, Tim

Heim 29:20 Verwarnung 28 Heymel, Pascal

Heim 29:45 15:8 Tor 7 Richter, Yannick

Gast 34:53 Verwarnung 11 Söhnchen, Loris

Heim 35:06 16:8 Tor 66 Fleischmann, Leon

Gast 36:04 16:9 7m mit Tor 7 Diller, Toni

38:08 Auszeit Heim

Gast 39:43 16:10 Tor 11 Söhnchen, Loris

Heim 41:37 17:10 Tor 17 Skrzypczak, Andy

Heim 42:24 18:10 Tor 2 Storch, Cristian

42:27 Auszeit Gast

Heim 43:55 19:10 Tor 17 Skrzypczak, Andy

Gast 44:18 19:11 Tor 19 Czoßek, John Cedric

Heim 46:05 20:11 Tor 5 Liebetrau, Dario

Gast 46:31 20:12 Tor 14 Schmidt, Andy

Heim 47:15 21:12 Tor 7 Richter, Yannick

Gast 47:55 21:13 Tor 18 Höllering, Edgar

Heim 48:19 22:13 Tor 7 Richter, Yannick

Gast 48:32 22:14 Tor 21 Helfricht, Thomas

Heim 49:18 23:14 Tor 7 Richter, Yannick

Gast 49:50 23:15 Tor 2 Planert, Benedict

Gast 51:02 23:16 Tor 14 Schmidt, Andy

Heim 51:41 24:16 Tor 7 Richter, Yannick

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 52:12 24:17 Tor 18 Höllering, Edgar

Heim 52:21 2 Minuten 2 Storch, Cristian

Gast 54:55 24:18 Tor 8 Beer, Patrick

Heim 55:30 25:18 Tor 8 Weck, Christoph

56:21 Auszeit Gast

Heim 57:29 26:18 Tor 17 Skrzypczak, Andy

Gast 58:13 26:18 7m ohne Tor 7 Diller, Toni

Gast 59:08 26:19 Tor 7 Diller, Toni
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